Câmara Municipal de Pedro Canário   /`/í2g
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'        '          \     11

•_.'           \

INDICAÇÃO N° 167/2018

Os VEREAlmRES citados abaixo, no uso de suas atribuições, com amparo no artigo
110   inciso  VIII,   do   Regimento   lnterno  Cameral,   propõe  ao   Egrégio   Plenário  a
seguinte  medida de  interesse público,  a  ser encaminhada  a  secretaria  Municipal  de

..       Gp;;;:":a;;# Pr%##oQudeaseU!astv#abí'Í%ad„°oesstuB%%ffesí##°Sa
inssibilidade de uma ampla área para recreação com tma infi;aestrutura
no espaço designado ao lado da escola.

JUSTIFICATIVA

A  presente  indicação  tem  por  objetivo  proporcionar  as  crianças  conforto  e
uma área para recreação incentivando a prática de esporte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espi'rito Santo.

Em 12 de Novembro de 2018

Gedgá#asantos
Vereador

Idelbran

•7,ã     u
Denis Pereira Amâncio

Vereador

Ana Késia

de Freitas
reador

st#Jintos
/

Ue+eadora

Câmarapcl@hotmail.com-Tel./Fax(027)3764.Z226-CNPJ27.559.947/0001-93
RuaDr.Washlu*onLulzdaSII`o,S/N-BalrroN®`.oHorizonte-PE"`OCANÁRIO(ES)-CEP29.970"